BECK, t. c. 197-98.

**Vicinius ep. Saxenatensis, saec. IV in. (9).** — Aug. 28.

**VITA.** *Inc. prol.* <Ad> ecclesasticae religionis cultum — *Inc.* B. vero Vicinius, ut fertur, ex Liguriaie partibus — *Des.* fastidiosi in scribendo fuisse viderentur. Sit igitur... Amen. [8557]

*Act. SS.* Aug. VI. 190-95.

EXE. UGHELLI, II. 704-5; 2<sup>a</sup> ed. 653; || CAPPELLETTI, *Chiese*, II. 484-86.

**Victor I papa, † cca. 197.** — Iul. 28.

\* *Lib. pont.* (ed. DUCHESNE, I. 137; || ed. MOMMSEN, 18-19). — PETRUS DE NAT. VI. 148.

**Victor III papa, † 1087.** — Sept. 16.

**VITA AUCT. LEONE MARSICANO ET PETRO DIAC. MONACHIS CASINENSIBUS.** *Inc. prol.* Desiderius abbas huius monasterii xxxvii — *Inc.* Is (al. Desiderius igitur) ex nobilissima Beneventanorum principum origine — *Des.* Haec de rev. Victoris III papae vita... Amen. [8558]

\* *Chronica monasterii Casinensis*, liber III (ed. W. WATTENBACH, in *MG. Ser.* VII. 698-754; || *P.L.* CLXXIII. 711-812); || MABILLON, *Acta*, VI, 2. 585-617; 2<sup>a</sup> ed. 585-615 (rescissis nonnullis quae ad Victoris historiam non pertinent); || *Act. SS.* Sept. V. 400-434 (item).

**Victor et Corona mm. in Aegypto (al. in Syria), sub Antonino.** — Mai 14.

Vid. etiam infra **Victor et Corona** (al. **Stephana**) mm. in Sicilia.

1. **PASSIO.** *Inc.* In diebus illis facta in christianos persecutione ab imp. Antonino, temporibus Sebastiani ducis Aegypti — *Des.* contra civitatem quae dicitur Lycos, benedicentes Deum... Amen. [8559]

MOMBRIUS, II. 352-54<sup>v</sup>; || *Act. SS.* Mai III. 266-68.

2. **PASSIO.** *Inc.* Cum (al. In illo tempore cum) persecutio christianorum ab Antonino imp. mota fuisset, et Sebastianus dux iussa sui

imp. impleret — *Des.* Omnia enim, sicut dixerat, evenerunt, atque ex hoc plurimi crediderunt Dño N. I. C... Amen. [8560]

*VICELIUS, Hagiologium, f. 110-111. — Cf. Anal. Boll. XVII. 61.*

3. PASSIO. *Inc.* In diebus Antonini pagani regis facta est persecutio christianorum sub Sebastiano comite Aegypti — *Des.* Et multi mirati sunt in illa die super omnia quae facta sunt ei. Multi autem crediderunt in Dñm I. C... Amen. [8561]

*De qua Anal. Boll. XVII. 108, 120°.*

4. PASSIO. *Inc.* Temporibus Antonini imp. fuit persecutio christianorum, et in diebus Sebastiani iudicis Aegypti — *Des.* Et multi mirati sunt de miraculis Dei quae viderunt. Et multi ex ipsis populis crediderunt in Dño I. C... Amen. [8562]

*De qua Catal. Paris. III. 71, 26°; 262, 83°.*

5. PASSIO. *Inc.* In Aegypto locus est — *Des.* fuit etiam maximae saluti. Nam haec videntes crediderunt in Dñm I. C... Amen. [8563]